هجری(، صبّان به فتح باء به معنای صابون فروش است.

الاعلام، تألیف: خیرالدین زرکلی. - ۶

تاریخ الخلفاء، تألیف: جلال الدین عبدالرحمان بن ابی بکر - ۷

هجری(، سیوط از دهات مصر است، سیوطی ۹۱۱سیوطی )متوفای

فعی می باشد.از اعیان علمای شا

۵۵۵تاریخ کامل، تألیف: عزالدین ابن اثیر موصلی شافعی )متولد - ۸

هجری در موصل(. ۶۳۰متوفای